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北京市第二届冬季运动会群众组短道速滑比赛 

女子运动员名单 
头盔号 姓名 性别 组别 单位 
921 贾贝怡 女子 U10 组 朝阳区 

923 张语竹 女子 U12 组 朝阳区 

925 海贾英禾 女子 U8 组 朝阳区 

926 潘听白 女子 U8 组 大兴区 

927 李莯旸 女子 U8 组 大兴区 

930 钱佳航 女子 U10 组 东城区 

931 张心月 女子 U10 组 东城区 

934 张静怡 女子 U8 组 东城区 

935 柳婉颐 女子 U8 组 东城区 

938 张熙沅 女子 U10 组 丰台区 

939 徐子涵 女子 U10 组 丰台区 

942 夏子棋 女子 U12 组 丰台区 

943 倪婷 女子 U12 组 丰台区 

946 李槿涵 女子 U8 组 丰台区 

947 范晓珈 女子 U8 组 丰台区 

949 王识云 女子 U10 组 海淀区 

952 苏若溪 女子 U8 组 海淀区 

953 叶宸希 女子 U8 组 海淀区 

956 刘凌畅 女子 U10 组 平谷区 

957 许梦瑶 女子 U10 组 平谷区 

960 韩熙蓓 女子 U8 组 平谷区 

961 刘星然 女子 U8 组 平谷区 

965 柳甜欣 女子 U8 组 石景山区 

968 李梓涵 女子 U10 组 顺义区 

969 薛嘉晨 女子 U10 组 顺义区 

972 许诺 女子 U12 组 顺义区 

973 赵欣茹 女子 U12 组 顺义区 

974 周婉萌 女子 U8 组 顺义区 

975 涂楚越 女子 U12 组 通州区 

978 胡馨月 女子 U8 组 通州区 

981 张佳人 女子 U10 组 西城区 

982 宋林霏 女子 U10 组 西城区 

985 杨悦辰 女子 U8 组 西城区 

987 马悦童 女子 U10 组 延庆区 

988 李梓赫 女子 U10 组 延庆区 

990 刘宁远 女子 U12 组 延庆区 

991 陈心桐 女子 U12 组 延庆区 

994 郎汐玥 女子 U8 组 延庆区 

995 范睿宜 女子 U8 组 延庆区 

543 谭菲然 女子 U12 组 燕山地区 

997 靳子钰 女子 U8 组 燕山地区 

998 王奕涵 女子 U8 组 燕山地区 
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北京市第二届冬季运动会群众组短道速滑比赛 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  女子组 500 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2023-3-18 12:02:13 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 935 柳婉颐 东城区  00:57.727 Q 

 2 953 叶宸希 海淀区  01:06.410 Q 

 3 994 郎汐玥 延庆区  01:12.394  

 4 974 周婉萌 顺义区  01:12.997  

 5 925 海贾英禾 朝阳区  01:15.711  

2 1 965 柳甜欣 石景山区  00:55.479 Q 

 2 927 李莯旸 大兴区  00:58.857 Q 

 3 946 李槿涵 丰台区  00:59.032 q 

  985 杨悦辰 西城区  00:00.000 首轮弃权 

  961 刘星然 平谷区  00:00.000 首轮弃权 

3 1 952 苏若溪 海淀区  01:01.578 Q 

 2 978 胡馨月 通州区  01:29.498 Q 

 3 997 靳子钰 燕山地区  01:43.661  

 4 960 韩熙蓓 平谷区  03:09.742  

4 1 934 张静怡 东城区  00:57.52 Q 

 2 947 范晓珈 丰台区  01:02.878 Q 

 3 926 潘听白 大兴区  01:09.214 q 

 4 995 范睿宜 延庆区  01:52.926  

 5 998 王奕涵 燕山地区  02:20.858  

        

 

注：进下轮总人数为 10 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  女子组 500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2023-3-18 13:11:36 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 934 张静怡 东城区  00:56.285 QA 

 2 935 柳婉颐 东城区  00:56.387 QA 

 3 947 范晓珈 丰台区  00:56.866 QA 

 4 953 叶宸希 海淀区  01:05.088 QB 

 5 926 潘听白 大兴区  01:05.234 QB 

2 1 965 柳甜欣 石景山区  00:55.842 QA 

 2 927 李莯旸 大兴区  00:59.457 QA 

 3 946 李槿涵 丰台区  00:59.598 QB 

 4 952 苏若溪 海淀区  00:59.710 QB 

 5 978 胡馨月 通州区  01:21.694 QB 

        

 

注：进下轮总人数为 5 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 
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 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  女子组 500 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2023-3-18 14:07:06 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 952 苏若溪 海淀区 3 00:59.863  

 2 946 李槿涵 丰台区 2 01:00.391  

 3 953 叶宸希 海淀区 1 01:04.535  

 4 926 潘听白 大兴区 0 01:22.674  

  978 胡馨月 通州区 0 00:00.000 弃权 

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  女子组 500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2023-3-18 14:10:18 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 965 柳甜欣 石景山区 34 00:54.386  

 2 934 张静怡 东城区 21 00:54.550  

 3 935 柳婉颐 东城区 13 00:54.708  

 4 947 范晓珈 丰台区 8 00:56.904  

 5 927 李莯旸 大兴区 5 00:59.788  

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  女子组 500 米——单项排名 打印时间:2023-3-18 14:12:23 

分组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注 

决赛 A 1 965 柳甜欣 石景山区 1 00:54.386 ---1 

 2 934 张静怡 东城区 2 00:54.550 ---2 

 3 935 柳婉颐 东城区 3 00:54.708 ---3 

 4 947 范晓珈 丰台区 4 00:56.866 ---4 

 5 927 李莯旸 大兴区 5 00:58.857 ---5 

决赛 B 6 952 苏若溪 海淀区 6 00:59.710 ---1 

 7 946 李槿涵 丰台区 7 00:59.032 ---2 

 8 953 叶宸希 海淀区 8 01:04.535 ---3 

 9 926 潘听白 大兴区 9 01:05.234 ---4 

 10 978 胡馨月 通州区 弃权 01:21.694 --- 

1/4 赛 11 994 郎汐玥 延庆区 3 01:12.394 ---3 

 12 997 靳子钰 燕山地区 3 01:43.661 ---3 

 13 974 周婉萌 顺义区 4 01:12.997 ---4 

 14 995 范睿宜 延庆区 4 01:52.926 ---4 

 15 960 韩熙蓓 平谷区 4 03:09.742 ---4 

 16 925 海贾英禾 朝阳区 5 01:15.711 ---5 

 17 998 王奕涵 燕山地区 5 02:20.858 ---5 

  985 杨悦辰 西城区 弃权  --- 

  961 刘星然 平谷区 弃权  --- 
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 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  女子组 3 圈 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2023-3-19 11:39:26 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 935 柳婉颐 东城区  00:38.833 Q 

 2 952 苏若溪 海淀区  00:39.029 Q 

 3 994 郎汐玥 延庆区  00:49.764  

  960 韩熙蓓 平谷区  00:00.000 首轮弃权 

2 1 934 张静怡 东城区  00:38.253 Q 

 2 946 李槿涵 丰台区  00:39.637 Q 

 3 978 胡馨月 通州区  00:51.380  

 4 995 范睿宜 延庆区  00:58.704  

  985 杨悦辰 西城区  00:00.000 首轮弃权 

3 1 947 范晓珈 丰台区  00:38.860 Q 

 2 927 李莯旸 大兴区  00:39.058 Q 

 3 974 周婉萌 顺义区  00:48.299 q 

 4 997 靳子钰 燕山地区  01:17.897  

  961 刘星然 平谷区  00:00.000 首轮弃权 

4 1 965 柳甜欣 石景山区  00:37.957 Q 

 2 953 叶宸希 海淀区  00:42.747 Q 

 3 925 海贾英禾 朝阳区  00:44.731 q 

 4 926 潘听白 大兴区  00:54.690  

 5 998 王奕涵 燕山地区  01:03.873  

        

 

注：进下轮总人数为 10 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  女子组 3 圈半决赛—分组成绩 打印时间:2023-3-25 18:21:38 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 934 张静怡 东城区  00:38.340 QA 

 2 935 柳婉颐 东城区  00:38.393 QA 

 3 927 李莯旸 大兴区  00:38.508 QA 

 4 946 李槿涵 丰台区  00:38.632 QB 

 5 974 周婉萌 顺义区  00:48.618 QB 

2 1 965 柳甜欣 石景山区  00:37.145 QA 

 2 947 范晓珈 丰台区  00:37.975 QA 

 3 952 苏若溪 海淀区  00:38.547 QB 

 4 953 叶宸希 海淀区  00:42.182 QB 

 5 925 海贾英禾 朝阳区  00:45.265 QB 

        

 

注：进下轮总人数为 5 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 
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 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  女子组 3 圈决赛 B—分组成绩 打印时间:2023-3-19 13:34:29 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 946 李槿涵 丰台区 3 00:39.713  

 2 952 苏若溪 海淀区 2 00:39.894  

 3 953 叶宸希 海淀区 1 00:42.989  

 4 925 海贾英禾 朝阳区 0 00:45.089  

 5 974 周婉萌 顺义区 0 00:55.098  

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  女子组 3 圈决赛 A—分组成绩 打印时间:2023-3-25 18:22:33 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 965 柳甜欣 石景山区 34 00:36.653  

 2 934 张静怡 东城区 21 00:36.764  

 3 927 李莯旸 大兴区 13 00:39.872  

 4 935 柳婉颐 东城区 8 00:45.824  

  947 范晓珈 丰台区 3 00:00.000 犯规 

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  女子组 3 圈——单项排名 打印时间:2023-3-20 9:21:14 

分组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注 

决赛 A 1 965 柳甜欣 石景山区 1 00:36.653 ---1 

 2 934 张静怡 东城区 2 00:36.764 ---2 

 3 927 李莯旸 大兴区 3 00:38.508 ---3 

 4 935 柳婉颐 东城区 4 00:38.393 ---4 

 5 947 范晓珈 丰台区 犯规 00:37.975 --- 

决赛 B 6 946 李槿涵 丰台区 6 00:38.632 ---1 

 7 952 苏若溪 海淀区 7 00:38.547 ---2 

 8 953 叶宸希 海淀区 8 00:42.182 ---3 

 9 925 海贾英禾 朝阳区 9 00:44.731 ---4 

 10 974 周婉萌 顺义区 10 00:48.299 ---5 

1/4 赛 11 994 郎汐玥 延庆区 3 00:49.764 ---3 

 12 978 胡馨月 通州区 3 00:51.380 ---3 

 13 926 潘听白 大兴区 4 00:54.690 ---4 

 14 995 范睿宜 延庆区 4 00:58.704 ---4 

 15 997 靳子钰 燕山地区 4 01:17.897 ---4 

 16 998 王奕涵 燕山地区 5 01:03.873 ---5 

  985 杨悦辰 西城区 弃权  --- 

  960 韩熙蓓 平谷区 弃权  --- 

  961 刘星然 平谷区 弃权  --- 
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 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  女子组 7 圈 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2023-3-18 12:22:35 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 931 张心月 东城区  01:42.019 Q 

 2 956 刘凌畅 平谷区  01:43.236 Q 

 3 988 李梓赫 延庆区  01:43.553 q 

 4 938 张熙沅 丰台区  02:16.667  

2 1 957 许梦瑶 平谷区  01:35.661 Q 

 2 981 张佳人 西城区  01:44.025 Q 

 3 969 薛嘉晨 顺义区  01:52.419  

 4 939 徐子涵 丰台区  01:56.030  

  921 贾贝怡 朝阳区  00:00.000 首轮弃权 

3 1 930 钱佳航 东城区  01:37.732 Q 

 2 949 王识云 海淀区  01:43.076 Q 

 3 968 李梓涵 顺义区  01:43.508 q 

 4 982 宋林霏 西城区  01:58.445  

 5 987 马悦童 延庆区  02:01.179  

        

 

注：进下轮总人数为 8 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  女子组 7 圈半决赛—分组成绩 打印时间:2023-3-18 13:23:14 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 930 钱佳航 东城区  01:36.243 QA 

 2 931 张心月 东城区  01:39.883 QA 

 3 981 张佳人 西城区  01:44.034 QA 

 4 968 李梓涵 顺义区  01:44.690 QB 

2 1 957 许梦瑶 平谷区  01:33.753 QA 

 2 956 刘凌畅 平谷区  01:33.972 QA 

 3 949 王识云 海淀区  01:48.413 QB 

 4 988 李梓赫 延庆区  02:06.271 QB 

        

 

注：进下轮总人数为 5 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  女子组 7 圈决赛 B—分组成绩 打印时间:2023-3-18 14:25:54 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 949 王识云 海淀区 3 01:42.314  

 2 968 李梓涵 顺义区 2 01:43.212  
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 3 988 李梓赫 延庆区 1 02:07.573  

        

 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  女子组 7 圈决赛 A—分组成绩 打印时间:2023-3-18 14:29:40 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 956 刘凌畅 平谷区 34 01:30.998  

 2 957 许梦瑶 平谷区 21 01:31.075  

 3 930 钱佳航 东城区 13 01:31.106  

 4 931 张心月 东城区 8 01:40.370  

 5 981 张佳人 西城区 5 01:44.466  

        

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  女子组 7 圈——单项排名 打印时间:2023-3-18 14:30:44 

分组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注 

决赛 A 1 956 刘凌畅 平谷区 1 01:30.998 ---1 

 2 957 许梦瑶 平谷区 2 01:31.075 ---2 

 3 930 钱佳航 东城区 3 01:31.106 ---3 

 4 931 张心月 东城区 4 01:39.883 ---4 

 5 981 张佳人 西城区 5 01:44.025 ---5 

决赛 B 6 949 王识云 海淀区 6 01:42.314 ---1 

 7 968 李梓涵 顺义区 7 01:43.212 ---2 

 8 988 李梓赫 延庆区 8 01:43.553 ---3 

1/4 赛 9 969 薛嘉晨 顺义区 3 01:52.419 ---3 

 10 939 徐子涵 丰台区 4 01:56.030 ---4 

 11 982 宋林霏 西城区 4 01:58.445 ---4 

 12 938 张熙沅 丰台区 4 02:16.667 ---4 

 13 987 马悦童 延庆区 5 02:01.179 ---5 

  921 贾贝怡 朝阳区 弃权  --- 

        

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  女子组 500 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2023-3-19 11:52:23 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 956 刘凌畅 平谷区  00:58.754 Q 

 2 949 王识云 海淀区  01:03.475 Q 

 3 968 李梓涵 顺义区  01:06.142 q 

 4 987 马悦童 延庆区  01:10.688  

 5 938 张熙沅 丰台区  01:26.795  

2 1 930 钱佳航 东城区  00:57.968 Q 

 2 981 张佳人 西城区  01:05.649 Q 

 3 969 薛嘉晨 顺义区  01:07.034 q 

  939 徐子涵 丰台区  00:00.000 首轮弃权 

  921 贾贝怡 朝阳区  00:00.000 首轮弃权 
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3 1 957 许梦瑶 平谷区  01:00.375 Q 

 2 931 张心月 东城区  01:00.772 Q 

 3 988 李梓赫 延庆区  01:15.253  

 4 982 宋林霏 西城区  01:16.494  

        

注：进下轮总人数为 8 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  女子组 500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2023-3-19 12:53:51 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 956 刘凌畅 平谷区  00:58.936 QA 

 2 957 许梦瑶 平谷区  00:59.122 QA 

 3 968 李梓涵 顺义区  01:06.708 QB 

 4 981 张佳人 西城区  01:17.767 QB 

2 1 930 钱佳航 东城区  00:58.198 QA 

 2 931 张心月 东城区  01:01.545 QA 

 3 949 王识云 海淀区  01:02.731 QA 

 4 969 薛嘉晨 顺义区  01:08.434 QB 

        

 

注：进下轮总人数为 5 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  女子组 500 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2023-3-19 13:48:25 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 968 李梓涵 顺义区 3 01:06.563  

 2 981 张佳人 西城区 2 01:07.116  

 3 969 薛嘉晨 顺义区 1 01:08.449  

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  女子组 500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2023-3-19 13:51:41 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 930 钱佳航 东城区 34 00:56.482  

 2 956 刘凌畅 平谷区 21 00:57.156  

 3 957 许梦瑶 平谷区 13 00:58.551  

 4 931 张心月 东城区 8 01:01.743  

 5 949 王识云 海淀区 5 01:04.271  

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  女子组 500 米——单项排名 打印时间:2023-3-20 9:20:24 

分组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注 

决赛 A 1 930 钱佳航 东城区 1 00:56.482 ---1 

 2 956 刘凌畅 平谷区 2 00:57.156 ---2 
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 3 957 许梦瑶 平谷区 3 00:58.551 ---3 

 4 931 张心月 东城区 4 01:00.772 ---4 

 5 949 王识云 海淀区 5 01:02.731 ---5 

决赛 B 6 968 李梓涵 顺义区 6 01:06.142 ---1 

 7 981 张佳人 西城区 7 01:05.649 ---2 

 8 969 薛嘉晨 顺义区 8 01:07.034 ---3 

1/4 赛 9 988 李梓赫 延庆区 3 01:15.253 ---3 

 10 987 马悦童 延庆区 4 01:10.688 ---4 

 11 982 宋林霏 西城区 4 01:16.494 ---4 

 12 938 张熙沅 丰台区 5 01:26.795 ---5 

  939 徐子涵 丰台区 弃权  --- 

  921 贾贝怡 朝阳区 弃权  --- 

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U12 组  女子组 1000 米半决赛—分组成绩 打印时间:2023-3-18 13:38:38 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 975 涂楚越 通州区  02:20.528 QA 

 2 990 刘宁远 延庆区  02:34.692 QA 

 3 943 倪婷 丰台区  03:01.643 QB 

  973 赵欣茹 顺义区  00:00.000 首轮弃权 

2 1 543 谭菲然 燕山地区  02:19.241 QA 

 2 991 陈心桐 延庆区  02:28.794 QA 

 3 942 夏子棋 丰台区  02:53.674 QA 

 4 972 许诺 顺义区  03:46.308 QB 

  923 张语竹 朝阳区  00:00.000 首轮弃权 

        

 

注：进下轮总人数为 5 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U12 组  女子组 1000 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2023-3-18 14:43:18 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 943 倪婷 丰台区 3 02:52.861  

 2 972 许诺 顺义区 2 03:23.099  

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U12 组  女子组 1000 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2023-3-18 14:47:48 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 543 谭菲然 燕山地区 34 02:12.435  

 2 975 涂楚越 通州区 21 02:14.298  

 3 991 陈心桐 延庆区 13 02:24.257  

 4 990 刘宁远 延庆区 8 02:27.552  
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 5 942 夏子棋 丰台区 5 02:35.525  

        

 

 

 

 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U12 组  女子组 1000 米——单项排名 打印时间:2023-3-18 14:49:54 

分组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注 

决赛 A 1 543 谭菲然 燕山地区 1 02:12.435 --1 

 2 975 涂楚越 通州区 2 02:14.298 --2 

 3 991 陈心桐 延庆区 3 02:24.257 --3 

 4 990 刘宁远 延庆区 4 02:27.552 --4 

 5 942 夏子棋 丰台区 5 02:35.525 --5 

决赛 B 6 943 倪婷 丰台区 6 02:52.861 --1 

 7 972 许诺 顺义区 7 03:23.099 --2 

  973 赵欣茹 顺义区 弃权  -- 

  923 张语竹 朝阳区 弃权  -- 

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U12 组  女子组 500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2023-3-19 13:06:46 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 975 涂楚越 通州区  01:07.266 QA 

 2 991 陈心桐 延庆区  01:09.621 QA 

 3 943 倪婷 丰台区  01:20.897 QA 

 4 972 许诺 顺义区  01:38.142 QB 

2 1 543 谭菲然 燕山地区  01:02.588 QA 

 2 990 刘宁远 延庆区  01:10.727 QA 

  973 赵欣茹 顺义区  00:00.000 首轮弃权 

  942 夏子棋 丰台区  00:00.000 首轮弃权 

  923 张语竹 朝阳区  00:00.000 首轮弃权 

        

 

注：进下轮总人数为 5 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U12 组  女子组 500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2023-3-19 14:06:54 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 543 谭菲然 燕山地区 34 01:04.355  

 2 991 陈心桐 延庆区 21 01:18.756  

 3 990 刘宁远 延庆区 13 01:20.725  

 4 943 倪婷 丰台区 8 01:28.344  
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  975 涂楚越 通州区 3 00:00.000 犯规 

        

 

 

 

 

 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U12 组  女子组 500 米——单项排名 打印时间:2023-3-20 9:17:35 

分组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注 

决赛 A 1 543 谭菲然 燕山地区 1 01:02.588 --1 

 2 991 陈心桐 延庆区 2 01:09.621 --2 

 3 990 刘宁远 延庆区 3 01:10.727 --3 

 4 943 倪婷 丰台区 4 01:20.897 --4 

 5 975 涂楚越 通州区 犯规 01:07.266 -- 

半决赛 6 972 许诺 顺义区 4 01:38.142 --4 

  973 赵欣茹 顺义区 弃权  -- 

  923 张语竹 朝阳区 弃权  -- 

  942 夏子棋 丰台区 弃权  -- 
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北京市第二届冬季运动会群众组短道速滑比赛 

 

男子运动员名单 
头盔号 姓名 性别 组别 单位 

920 张祐朗 男子 U10 组 朝阳区 
922 王芓屹 男子 U12 组 朝阳区 
924 邹驿安 男子 U8 组 朝阳区 
928 徐敬民 男子 U10 组 东城区 
929 周芯羽 男子 U10 组 东城区 
932 梁知行 男子 U8 组 东城区 
933 刘轩玮 男子 U8 组 东城区 
936 范荣哲 男子 U10 组 丰台区 
937 宋子云卿 男子 U10 组 丰台区 
940 刘秀天 男子 U12 组 丰台区 
941 胡哲乔 男子 U12 组 丰台区 
944 韩信哲 男子 U8 组 丰台区 
945 李羿珺 男子 U8 组 丰台区 
948 戴圣航 男子 U10 组 海淀区 
950 马炎培 男子 U8 组 海淀区 
951 冯淏睿 男子 U8 组 海淀区 
954 李思瑜 男子 U10 组 平谷区 
955 闫龙 男子 U10 组 平谷区 
958 赵浩然 男子 U12 组 平谷区 
959 韩志远 男子 U8 组 平谷区 
962 荣珏 男子 U10 组 石景山区 
963 刘星辰 男子 U10 组 石景山区 
964 崔忞熙 男子 U8 组 石景山区 
966 侯俊阳 男子 U10 组 顺义区 
967 王安博 男子 U10 组 顺义区 
970 张振禹 男子 U12 组 顺义区 
971 雷煦涵 男子 U12 组 顺义区 
976 史灏霖 男子 U8 组 通州区 
977 谢鹏序 男子 U8 组 通州区 
979 闻智杰 男子 U10 组 西城区 
980 赵恩泽 男子 U10 组 西城区 
983 彭浩轩 男子 U8 组 西城区 
984 闫浩恩 男子 U8 组 西城区 
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986 郭锦阳 男子 U10 组 延庆区 
989 王乐 男子 U12 组 延庆区 
992 刘玮晨 男子 U8 组 延庆区 
993 林鑫阳 男子 U8 组 延庆区 
996 王子豪 男子 U10 组 燕山地区 
999 张淏然 男子 U12 组 燕山地区 

 
 

 

北京市第二届冬季运动会群众组短道速滑比赛 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  男子组 500 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2023-3-18 12:11:10 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 964 崔忞熙 石景山区  00:54.037 Q 

 2 950 马炎培 海淀区  01:03.850 Q 

 3 933 刘轩玮 东城区  01:05.746 q 

 4 945 李羿珺 丰台区  01:11.356  

  983 彭浩轩 西城区  00:00.000 首轮弃权 

2 1 944 韩信哲 丰台区  01:01.650 Q 

 2 959 韩志远 平谷区  01:12.093 Q 

 3 993 林鑫阳 延庆区  01:12.106  

 4 976 史灏霖 通州区  01:15.458  

 5 924 邹驿安 朝阳区  01:42.910  

3 1 932 梁知行 东城区  00:56.192 Q 

 2 951 冯淏睿 海淀区  00:58.614 Q 

 3 992 刘玮晨 延庆区  01:05.164 q 

 4 977 谢朋序 通州区  01:47.996  

  984 闫浩恩 西城区  00:00.000 犯规 

        

 

注：进下轮总人数为 8 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  男子组 500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2023-3-18 13:16:15 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 932 梁知行 东城区  00:57.329 QA 

 2 944 韩信哲 丰台区  01:01.630 QA 

 3 992 刘玮晨 延庆区  01:04.411 QA 

 4 959 韩志远 平谷区  01:09.995 QB 

2 1 964 崔忞熙 石景山区  00:53.457 QA 

 2 951 冯淏睿 海淀区  00:57.684 QA 

 3 950 马炎培 海淀区  01:04.515 QB 

 4 933 刘轩玮 东城区  01:05.987 QB 
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注：进下轮总人数为 5 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  男子组 500 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2023-3-18 14:14:53 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 950 马炎培 海淀区 3 01:05.074  

 2 933 刘轩玮 东城区 2 01:06.580  

 3 959 韩志远 平谷区 1 01:07.607  

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  男子组 500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2023-3-18 14:18:33 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 964 崔忞熙 石景山区 34 00:52.242  

 2 932 梁知行 东城区 21 00:52.628  

 3 951 冯淏睿 海淀区 13 00:56.853  

 4 944 韩信哲 丰台区 8 01:04.463  

 5 992 刘玮晨 延庆区 5 01:05.344  

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  男子组 500 米——单项排名 打印时间:2023-3-18 14:19:19 

分组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注 

决赛 A 1 964 崔忞熙 石景山区 1 00:52.242 ---1 

 2 932 梁知行 东城区 2 00:52.628 ---2 

 3 951 冯淏睿 海淀区 3 00:56.853 ---3 

 4 944 韩信哲 丰台区 4 01:01.630 ---4 

 5 992 刘玮晨 延庆区 5 01:04.411 ---5 

决赛 B 6 950 马炎培 海淀区 6 01:03.850 ---1 

 7 933 刘轩玮 东城区 7 01:05.746 ---2 

 8 959 韩志远 平谷区 8 01:07.607 ---3 

1/4 赛 9 993 林鑫阳 延庆区 3 01:12.106 ---3 

 10 945 李羿珺 丰台区 4 01:11.356 ---4 

 11 976 史灏霖 通州区 4 01:15.458 ---4 

 12 977 谢朋序 通州区 4 01:47.996 ---4 

 13 924 邹驿安 朝阳区 5 01:42.910 ---5 

 14 984 闫浩恩 西城区 犯规 00:00.000 --- 

  983 彭浩轩 西城区 弃权  --- 

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  男子组 3 圈 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2023-3-19 11:44:57 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 
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1 1 932 梁知行 东城区  00:37.659 Q 

 2 959 韩志远 平谷区  00:43.817 Q 

 3 992 刘玮晨 延庆区  00:43.880  

 4 945 李羿珺 丰台区  00:47.277  

 5 984 闫浩恩 西城区  01:04.733  

2 1 964 崔忞熙 石景山区  00:36.404 Q 

 2 950 马炎培 海淀区  00:42.346 Q 

 3 933 刘轩玮 东城区  00:43.671 q 

  977 谢朋序 通州区  00:00.000 首轮弃权 

  924 邹驿安 朝阳区  00:00.000 首轮弃权 

3 1 951 冯淏睿 海淀区  00:40.202 Q 

 2 944 韩信哲 丰台区  00:40.299 Q 

 3 976 史灏霖 通州区  00:43.268 q 

 4 993 林鑫阳 延庆区  00:46.430  

  983 彭浩轩 西城区  00:00.000 首轮弃权 

        

 

注：进下轮总人数为 8 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  男子组 3 圈半决赛—分组成绩 打印时间:2023-3-25 18:34:40 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 932 梁知行 东城区  00:37.706 QA 

 2 951 冯淏睿 海淀区  00:38.735 QA 

 3 976 史灏霖 通州区  00:42.776 QB 

 4 959 韩志远 平谷区  00:44.806 QB 

2 1 964 崔忞熙 石景山区  00:37.442 QA 

 2 944 韩信哲 丰台区  00:39.646 QA 

 3 950 马炎培 海淀区  00:40.360 QA 

 4 933 刘轩玮 东城区  00:53.409 QB 

        

 

注：进下轮总人数为 5 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  男子组 3 圈决赛 B—分组成绩 打印时间:2023-3-19 13:41:37 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 976 史灏霖 通州区 3 00:42.922  

 2 933 刘轩玮 东城区 2 00:43.743  

 3 959 韩志远 平谷区 1 00:45.315  

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  男子组 3 圈决赛 A—分组成绩 打印时间:2023-3-19 13:44:53 
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组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 964 崔忞熙 石景山区 34 00:35.779  

 2 932 梁知行 东城区 21 00:35.851  

 3 951 冯淏睿 海淀区 13 00:37.770  

 4 944 韩信哲 丰台区 8 00:39.499  

 5 950 马炎培 海淀区 5 00:41.739  

        

 

 

 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U8 组  男子组 3 圈——单项排名 打印时间:2023-3-20 9:20:49 

分组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注 

决赛 A 1 964 崔忞熙 石景山区 1 00:35.779 ---1 

 2 932 梁知行 东城区 2 00:35.851 ---2 

 3 951 冯淏睿 海淀区 3 00:37.770 ---3 

 4 944 韩信哲 丰台区 4 00:39.499 ---4 

 5 950 马炎培 海淀区 5 00:40.360 ---5 

决赛 B 6 976 史灏霖 通州区 6 00:42.776 ---1 

 7 933 刘轩玮 东城区 7 00:43.671 ---2 

 8 959 韩志远 平谷区 8 00:43.817 ---3 

1/4 赛 9 992 刘玮晨 延庆区 3 00:43.880 ---3 

 10 993 林鑫阳 延庆区 4 00:46.430 ---4 

 11 945 李羿珺 丰台区 4 00:47.277 ---4 

 12 984 闫浩恩 西城区 5 01:04.733 ---5 

  977 谢朋序 通州区 弃权  --- 

  983 彭浩轩 西城区 弃权  --- 

  924 邹驿安 朝阳区 弃权  --- 

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  男子组 7 圈 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2023-3-18 12:37:59 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 928 徐敬民 东城区  01:29.521 Q 

 2 986 郭锦阳 延庆区  01:41.726 Q 

 3 966 侯俊阳 顺义区  02:31.163  

  954 李思瑜 平谷区  00:00.000 首轮弃权 

2 1 962 荣珏 石景山区  01:21.821 Q 

 2 948 戴圣航 海淀区  01:22.328 Q 

 3 937 宋子云卿 丰台区  01:31.802 q 

  967 王安博 顺义区  00:00.000 首轮弃权 

3 1 929 周芯羽 东城区  01:26.964 Q 

 2 996 王子豪 燕山地区  01:48.297 Q 

 3 920 张祐朗 朝阳区  01:56.888 q 
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  979 闻智杰 西城区  00:00.000 首轮弃权 

4 1 980 赵恩泽 西城区  02:03.764 Q 

 2 963 刘星辰 石景山区  02:30.440 Q 

  936 范荣哲 丰台区  00:00.000 犯规 

  955 闫龙 平谷区  00:00.000 首轮弃权 

        

 

注：进下轮总人数为 10 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  男子组 7 圈半决赛—分组成绩 打印时间:2023-3-18 13:29:17 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 928 徐敬民 东城区  01:28.678 QA 

 2 929 周芯羽 东城区  01:28.762 QA 

 3 986 郭锦阳 延庆区  01:36.082 QB 

 4 996 王子豪 燕山地区  01:50.488 QB 

  920 张祐朗 朝阳区  00:00.000 弃权 

2 1 962 荣珏 石景山区  01:23.999 QA 

 2 948 戴圣航 海淀区  01:24.124 QA 

 3 937 宋子云卿 丰台区  01:31.593 QA 

 4 980 赵恩泽 西城区  02:09.396 QB 

  963 刘星辰 石景山区  00:00.000 弃权 

        

 

注：进下轮总人数为 5 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  男子组 7 圈决赛 A—分组成绩 打印时间:2023-3-18 14:36:31 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 928 徐敬民 东城区 34 01:21.554  

 2 962 荣珏 石景山区 21 01:21.688  

 3 948 戴圣航 海淀区 13 01:21.791  

 4 929 周芯羽 东城区 8 01:22.110  

 5 937 宋子云卿 丰台区 5 01:30.486  

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  男子组 7 圈——单项排名 打印时间:2023-3-18 14:37:21 

分组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注 

决赛 A 1 928 徐敬民 东城区 1 01:21.554 ---1 

 2 962 荣珏 石景山区 2 01:21.688 ---2 
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 3 948 戴圣航 海淀区 3 01:21.791 ---3 

 4 929 周芯羽 东城区 4 01:22.110 ---4 

 5 937 宋子云卿 丰台区 5 01:30.486 ---5 

决赛 B 6 986 郭锦阳 延庆区 6 01:36.082 ---1 

 7 980 赵恩泽 西城区 弃权 02:03.764 4---1 

 8 996 王子豪 燕山地区 弃权 01:48.297 4---2 

半决赛 9 963 刘星辰 石景山区 弃权 02:30.440 ---2 

 10 920 张祐朗 朝阳区 弃权 01:56.888 ---3 

1/4 赛 11 966 侯俊阳 顺义区 3 02:31.163 ---3 

 12 936 范荣哲 丰台区 犯规 00:00.000 --- 

  967 王安博 顺义区 弃权  --- 

  979 闻智杰 西城区 弃权  --- 

  954 李思瑜 平谷区 弃权  --- 

  955 闫龙 平谷区 弃权  --- 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  男子组 500 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2023-3-19 12:07:58 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 928 徐敬民 东城区  00:53.825 Q 

 2 996 王子豪 燕山地区  01:09.477 Q 

 3 963 刘星辰 石景山区  01:43.002  

  955 闫龙 平谷区  00:00.000 首轮弃权 

2 1 962 荣珏 石景山区  00:54.995 Q 

 2 980 赵恩泽 西城区  01:24.407 Q 

 3 920 张祐朗 朝阳区  01:24.952  

  954 李思瑜 平谷区  00:00.000 首轮弃权 

3 1 948 戴圣航 海淀区  00:53.795 Q 

 2 986 郭锦阳 延庆区  00:58.947 Q 

 3 936 范荣哲 丰台区  01:04.852 q 

  967 王安博 顺义区  00:00.000 首轮弃权 

4 1 929 周芯羽 东城区  00:54.587 Q 

 2 937 宋子云卿 丰台区  00:57.297 Q 

 3 966 侯俊阳 顺义区  01:19.883 q 

 4 979 闻智杰 西城区  01:37.488  

        

 

注：进下轮总人数为 10 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  男子组 500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2023-3-25 18:44:30 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 928 徐敬民 东城区  00:52.250 QA 

 2 929 周芯羽 东城区  00:52.910 QA 

 3 986 郭锦阳 延庆区  00:58.565 QA 

 4 996 王子豪 燕山地区  01:04.976 QB 

 5 966 侯俊阳 顺义区  01:17.291 QB 
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2 1 948 戴圣航 海淀区  00:52.570 QA 

 2 937 宋子云卿 丰台区  00:56.786 QA 

 3 936 范荣哲 丰台区  01:04.256 QB 

 4 980 赵恩泽 西城区  01:13.250 QB 

  962 荣珏 石景山区  00:00.000 犯规 

        

 

注：进下轮总人数为 5 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 

 

 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  男子组 500 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2023-3-19 13:55:48 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 936 范荣哲 丰台区 3 01:05.338  

 2 996 王子豪 燕山地区 2 01:05.449  

 3 980 赵恩泽 西城区 1 01:13.400  

 4 966 侯俊阳 顺义区 0 01:13.883  

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  男子组 500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2023-3-19 13:58:41 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 928 徐敬民 东城区 34 00:51.580  

 2 948 戴圣航 海淀区 21 00:51.651  

 3 929 周芯羽 东城区 13 00:51.800  

 4 937 宋子云卿 丰台区 8 00:56.972  

 5 986 郭锦阳 延庆区 5 00:57.307  

        

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U10 组  男子组 500 米——单项排名 打印时间:2023-3-20 9:18:01 

分组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注 

决赛 A 1 928 徐敬民 东城区 1 00:51.580 ---1 

 2 948 戴圣航 海淀区 2 00:51.651 ---2 

 3 929 周芯羽 东城区 3 00:51.800 ---3 

 4 937 宋子云卿 丰台区 4 00:56.786 ---4 

 5 986 郭锦阳 延庆区 5 00:57.307 ---5 

决赛 B 6 936 范荣哲 丰台区 6 01:04.256 ---1 

 7 996 王子豪 燕山地区 7 01:04.976 ---2 

 8 980 赵恩泽 西城区 8 01:13.250 ---3 

 9 966 侯俊阳 顺义区 9 01:13.883 ---4 
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半决赛 10 962 荣珏 石景山区 犯规 00:54.995 ---1 

1/4 赛 11 920 张祐朗 朝阳区 3 01:24.952 ---3 

 12 963 刘星辰 石景山区 3 01:43.002 ---3 

 13 979 闻智杰 西城区 4 01:37.488 ---4 

  967 王安博 顺义区 弃权  --- 

  954 李思瑜 平谷区 弃权  --- 

  955 闫龙 平谷区 弃权  --- 

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U12 组  男子组 1000 米半决赛—分组成绩 打印时间:2023-3-18 13:45:34 

组 名次 号码 姓名 代表单位  成绩 备注 

1 1 940 刘秀天 丰台区  02:30.969 QA 

 2 941 胡哲乔 丰台区  02:32.066 QA 

  971 雷煦涵 顺义区  00:00.000 首轮弃权 

  999 张淏然 燕山地区  00:00.000 首轮弃权 

2 1 958 赵浩然 平谷区  02:02.060 QA 

 2 922 王芓屹 朝阳区  02:04.206 QA 

 3 989 王乐 延庆区  02:29.777 QA 

  970 张振禹 顺义区  00:00.000 首轮弃权 

        

 

注：进下轮总人数为 5 人，每组第 1、2 名直接进下轮,不足名额从 3 名中按成绩排序录取。 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U12 组  男子组 1000 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2023-3-18 14:55:27 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 958 赵浩然 平谷区 34 02:01.360  

 2 922 王芓屹 朝阳区 21 02:02.692  

 3 940 刘秀天 丰台区 13 02:15.597  

 4 941 胡哲乔 丰台区 8 02:16.357  

 5 989 王乐 延庆区 5 02:29.571  

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U12 组  男子组 1000 米——单项排名 打印时间:2023-3-18 14:55:54 

分组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注 

决赛 A 1 958 赵浩然 平谷区 1 02:01.360 --1 

 2 922 王芓屹 朝阳区 2 02:02.692 --2 

 3 940 刘秀天 丰台区 3 02:15.597 --3 

 4 941 胡哲乔 丰台区 4 02:16.357 --4 

 5 989 王乐 延庆区 5 02:29.571 --5 

  999 张淏然 燕山地区 弃权  -- 

  970 张振禹 顺义区 弃权  -- 
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  971 雷煦涵 顺义区 弃权  -- 

        

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U12 组  男子组 500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2023-3-19 14:10:49 

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注 

1 1 922 王芓屹 朝阳区 34 00:59.969  

 2 940 刘秀天 丰台区 21 01:06.313  

 3 989 王乐 延庆区 13 01:07.175  

 4 958 赵浩然 平谷区 8 01:07.740  

        

 

 

 

 

 

 短道速滑  世纪星国际冰雪体育中心 D 馆 

U12 组  男子组 500 米——单项排名 打印时间:2023-3-20 9:16:34 

分组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注 

决赛 A 1 922 王芓屹 朝阳区 1 00:59.969 -1 

 2 940 刘秀天 丰台区 2 01:06.313 -2 

 3 989 王乐 延庆区 3 01:07.175 -3 

 4 958 赵浩然 平谷区 4 01:07.740 -4 

  941 胡哲乔 丰台区 - 弃权 - 

  999 张淏然 燕山地区 - 弃权 - 

  970 张振禹 顺义区 - 弃权 - 

  971 雷煦涵 顺义区 - 弃权 - 

        

 

 

北京市第二届冬季运动会群众组短道速滑比赛 

犯规统计表 

单位 号码 姓名 性别 项目 犯规类别 

丰台区 947 范晓珈 女 3 圈 犯规 

丰台区 936 范荣哲 男 7 圈 犯规 

石景山区 962 荣珏 男 500 米 犯规 

通州区 975 涂楚越 女 500 米 犯规 

西城区 984 闫浩恩 男 500 米 犯规 

 

 

 




